
 
 
 
 
 

 

Lista de Estudiantes Nro. 100 – FRENTE 100% ESTUDIANTES DE LA UNM 

 

 
CONSEJO SUPERIOR 

Representante Titular: QUIROGA, Cecilia Belén con DNI: 38.319.698 

Representante Titular: FERNANDEZ, Lucia Elena con DNI: 35.721.980 

Representante Suplente: PEREZ, Analia Marcela con DNI: 18.093.477 

Representante Suplente: GUTIERREZ, Lucas con DNI: 36.179.133 

 

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y CIENCIA SOCIALES 

Representantes al CONSEJO de DEPARTAMENTO ACADEMICO  

 

LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

 

Representante Titular: COSTA, Daniela con DNI: 34.181.642 

Representante Suplente: MENDOZA BOGADO, Maria Fernanda con DNI: 30.050.777 

 

LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL  

 

Representante Titular: CURTTO, Marina Florencia con DNI: 36.298.265 

Representante Suplente: CHIARADIA, Tomas Agustín con DNI: 37.678.792 

 

ÁREA DE EDUCACIÓN  

 

Representante Titular: SUEIRO, Violeta con DNI: 33.080.588 

Representante Suplente: SELEECCHIA, Susana Concepción con DNI: 17.063.687 

 

LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

Representante al Consejo Asesor de Carrera 

 

Representante Titular: MASTROIANI, Priscila Dana con DNI: 38.657.200 

Representante Suplente: NAVIAS, Silvia  Andrea con DNI: 26.749.720 
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LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL  

Representante al Consejo Asesor de Carrera  

 

Representante Titular: CHIARADIA, Tomas Agustín con DNI: 37.678.792 

 Representante Suplente: CURTTO, Marina Florencia con DNI: 36.298.265 

 

AREA DE EDUCACION 

Representante al Consejo Asesor de Carrera 

 

Representante Titular: SELEECCHIA, Susana Concepción con DNI: 17.063.687 

Representante Suplente: PONCE, Vanesa Romina con DNI: 25.495.366 

 

 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS APLICADAS Y TECNOLOGIA 

Representantes al CONSEJO de DEPARTAMENTO ACADEMICO 

 

LICENCIATURA EN GESTIÓN AMBIENTAL  

  

Representante Titular: FERREYRA, Damián Jesús con DNI 33.006.513 

Representante Suplente: RIVERA ORTIZ, Melany Gisela con DNI 40.511.892 

 

INGENIERÍA EN ELECTRÓNICA  

 

Representante Titular: GIMENEZ, Lucas Andres con DNI 38.527.276 

Representante Suplente: CERAVOLO, Agustín con DNI 38.390.880 

 

ARQUITECTURA  

 

Representante Titular: PERALTA, Eduardo David con DNI 31.826.136 

Representante Suplente: ALTAMIRANO, Florencia con 36.686.486 
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LICENCIATURA EN  BIOTECNOLOGÍA  

 

Representante Titular: CAMPOS, Rocío Belén con DNI 39.109.613 

Representante Suplente: ARMAS MURILLO, Aymara Aylen con DNI 40.184.430  

 

LICENCIATURA EN GESTION AMBIENTAL 

Representante al  Consejo Asesor de Carrera   

 

Representante Titular: RIVERA ORTIZ, Melany Gisela con DNI 40.511.892 

Representante Suplente: FERREYRA, Damián Jesús con DNI 33.006.513 

 

 INGENIERIA EN ELECTRONICA  

Representante al Consejo Asesor de Carrera   

 

Representante Titular: CERAVOLO, Agustín con DNI 38.390.880 

Representante Suplente: GIMENEZ, Lucas Andres con DNI 38.527.276 

 

ARQUITECTURA  

Representante al  Consejo Asesor de Carrera   

 

Representante Titular: BONAVENTO, Nicolás con DNI 33.905.776 

Representante Suplente: GAONA, Araceli Camila con DNI 40.380.461 

 

BIOTECNOLOGIA  

Representante al  Consejo Asesor de Carrera   

 

Representante Titular: ARMAS MURILLO, Aymara Aylen con DNI 40.184.430 

Representante Suplente: CAMPOS, Rocío Belén con DNI 39.109.613 

 

 

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION 

Representantes al CONSEJO de DEPARTAMENTO ACADEMICO 
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CONTADOR PÚBLICO NACIONAL   

 

Representante Titular: POLO, Rocio Micaela  con DNI: 40.239.651 

Representante Suplente: DE JESUS Facundo Elías con DNI: 38.856.021 

 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

 

Representante Titular: LAFFUE, Florencia con DNI: 38.859.479 

Representante Suplente: AQUINO, Nicolás Matías con DNI: 37.783.446 

 

LICENCIATURA EN RELACIONES DEL TRABAJO  

 

Representante Titular: SIERRA BIANCHET, Ayelen con DNI: 36.078.912 

Representante Suplente: FREGENAL, Lucas Esteban Antonio con DNI: 31.176.787 

 

LICENCIATURA EN ECONOMIA  

 

Representante Titular PEREZ, Kevin Martin con DNI: 34.690.970 

Representante Suplente NICOLAU, Esteban con DNI: 31.876.190 

 

 

CONTADOR PÚBLICO NACIONAL  

Representante al Consejo Asesor de Carrera  

 

Representante Titular:   DE JESUS Facundo Elías con DNI: 38.856.021 

Representante Suplente:   POLO, Rocío Micaela  con DNI: 40.239.651 

 

 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

Representante al Consejo Asesor de Carrera   

 

Representante Titular: AQUINO, Nicolás Matías con DNI: 37.783.446 

Representante Suplente: MUSTILLO, Luciana Yanet con DNI: 39.409.467 
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LICENCIATURA EN RELACIONES DEL TRABAJO  

Representante al Consejo Asesor de Carrera   

 

Representante Titular: FREGENAL, Lucas Esteban Antonio con DNI: 31.176.787 

Representante Suplente: SIERRA BIANCHET, Ayelen con DNI: 36.078.912 

 

 LICENCIATURA EN ECONOMIA  

Representante al Consejo Asesor  de Carrera 

   

Representante Titular HUZA, Diego Nicolás con DNI: 36.720.946 

Representante Suplente PEREZ, Kevin Martin con DNI: 34.690.970 


